

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di ristrutturazione edilizia di un lotto del cimitero di Pomarance (PI), comprendente il rifacimento dei loculi.
PROGETTO ESECUTIVO - COMPUTO DEI LAVORI

COMMITTENTE: Comune di Pomarance

Data, 27/06/2017

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | | |
|-------------------------------|--|---------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------------|----------|-----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | | |
| 1 TOS16_02.A 03.002.001 | Demolizione del basamento dei loculi fino alla quota del pavimento della loggia Basamento dei loculi - prospetto A Basamento dei loculi - prospetto B e C | 4,00 2,00 | 3,00 2,35 | 2,540 2,540 | 0,540 0,540 | 16,46 6,45 | | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 22,91 | 375,22 | 8'596,29 | |
| 2 TOS16_02.A 03.007.001 | Demolizione completa di solai , piani o inclinati, a qualsiasi piano, compreso la demolizione della soletta collaborante, del sottostante intonaco ed il taglio dei ferri a filo dei ... ordoli; misurazione per tutto lo spessore demolito incluso l'intonaco per solai latero-cementizi per ogni cm di spessore Solaio orizzontale Solaio inclinato | 94,00 100,00 | | | 20,000 20,000 | 1'880,00 2'000,00 | | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 3'880,00 | 2,23 | 8'652,40 | |
| 3 TOS16_02.A 03.001.002 | Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della mur ... piano di campagna in pietra, mattoni pieni o mista, con malta idraulica, spessore minimo due teste, situata fuori terra Demolizione dei loculi realizzati in mattoni forati e tavelloni - prospetto A Demolizione dei loculi realizzati in mattoni forati e tavelloni - prospetto B e C | 4,00 2,00 | 11,90 9,01 | | | 47,60 18,02 | | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 65,62 | 147,76 | 9'696,01 | |
| 4 TOS16_02.A 03.009.003 | Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisoriamente in lastricato o mattonato di qualsiasi dimensione, per ogni cm di spessore Pavimenti delle logge - prospetto A Pavimenti delle logge - prospetto B e C | 4,00 7,00 | 3,10 | 1,200 | 15,000 15,000 | 223,20 105,00 | | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 328,20 | 3,83 | 1'257,01 | |
| 5 TOS16_01.A 04.009.001 | Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in rocce tenere senza l'ausilio di mine. fino alla profondità di m 1,50 Scavi per impianto elettrico | | 30,00 | 0,500 | 1,000 | 15,00 | | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 15,00 | 9,57 | 143,55 | |
| 6 TOS16_04.A 07.002.002 | Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere eseguito con mezzi meccanici per il trasporto ad impianti di smaltimento Basamento dei loculi - prospetto A Basamento dei loculi - prospetti B e C Macerie demolizioni Spicconatura intonaci Terreno di risulta scavi impianto elettrico | 4,00 2,00 195,00 12,00 | 3,00 2,35 1,00 | 2,540 2,540 1,000 | 0,540 0,540 1,000 | 16,46 6,45 195,00 0,30 | | | |
| | SOMMANO m ³ | | 30,00 | 0,500 | 1,000 | 15,00 | 233,21 | 16,25 | 3'789,66 |
| 7 TOS16_02.A 03.032.001 | Smontaggio di docce, raccordi, pluviali, converse e simili, compreso disancoraggio dai sostegni; misurazione sviluppo per lunghezza: per qualsiasi dimensione | 1,00 | 33,05 | | | 33,05 | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 33,05 | | 32'134,92 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|----------------------------------|--|---------------------------------|--|---|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 33,05 | | 32'134,92 |
| | SOMMANO m | | | | | 33,05 | 7,37 | 243,58 |
| 8 TOS16_02.A 03.022.002 | Smontaggio di manto di copertura in tegole e coppi o marsigliesi, anche per superfici parziali con accantonamento dei materiali allo stesso piano della copertura; esclusi interventi localizzati alla sola gronda ed il calo a terra del materiale per una superficie oltre mq 10,00 Manto di copertura su solaio inclinato | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 100,00 | 13,53 | 1'353,00 |
| 9 TOS16_02.A 03.011.001 | Spicconature di intonaci fino a ritrovare il vivo della muratura sottostante, compreso rimozione del velo, stabilitura ed arricciatura per uno spessore massimo di cm 3; escluso eve ... regolarizzazione di pareti o soffitti e qualsiasi opera provvisoria su pareti interne ed esterne con intonaco a calce Colonne Parete interna logge Parete interna della cappella_ingresso Parete interna della cappella Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetto A Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetto B e C Facciata trasversale | 9,00 8,00 4,00 2,00 | 1,26 4,00 | 0,500 3,100 2,360 | 4,360 4,830 7,00 8,00 0,700 0,700 4,800 | 19,62 48,69 7,00 8,00 8,68 3,30 19,20 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 114,49 | 11,47 | 1'313,20 |
| 10 TOS16_01.E 01.006.001 | Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di calce Cornicione Capitelli | | 24,85 | | 3,600 | 89,46 12,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 101,46 | 25,10 | 2'546,65 |
| 11 TOS16_01.E 01.007.001 | Intonaco civile per esterni su pareti orizzontali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di calce Soffitto delle logge Soffitto della cappella_ingresso Soffitto della cappella | 4,00 | 1,20 | 3,100 | | 14,88 7,00 8,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 29,88 | 27,09 | 809,45 |
| 12 TOS16_01.E 01.006.001 | Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di calce Colonne Parete interne delle logge Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetto A Facciata posteriore Parete interna della cappella_ingresso Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetto B e C Facciata trasversale Retro del cornicione Parete interna della cappella | 9,00 8,00 4,00 | 1,26 16,50 3,30 4,00 11,00 | 0,500 3,100 2,360 | 4,360 4,830 0,400 3,280 4,830 0,400 4,800 4,150 | 19,62 48,69 4,96 54,12 15,94 1,89 19,20 20,11 45,65 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 230,18 | 25,10 | 5'777,52 |
| 13 TOS16_01.B 04.004.001 | getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 44'178,32 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|--------------|----------------|----------------|----------------|------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 44'178,32 |
| | caratteristica C25/30 - consistenza S3 Soletta solaio inclinato | 100,00 | | | 0,050 | 5,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 5,00 | 108,84 | 544,20 |
| 14 TOS16_PR.P 10.008.113 | Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C25/30, aggregato Dmax 32 mm classe di esposizione ambientale XC1, consistenza S3 - rapporto a/c max 0,60 Soletta solaio inclinato | 100,00 | | | 0,050 | 5,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 5,00 | 96,20 | 481,00 |
| 15 TOS16_01.B 04.005.001 | getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3 basamento loculi_prospetto A basamento loculi_prospetti B e C | 4,00 2,00 | 3,10 2,35 | 2,540 2,540 | 0,200 0,200 | 6,30 2,39 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 8,69 | 108,84 | 945,82 |
| 16 TOS16_PR.P 10.008.123 | Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C25/30, aggregato Dmax 32 mm classe di esposizione ambientale XC2, consistenza S3 - rapporto a/c max 0,60 basamento loculi prospetto A basamento loculi prospetto B e C | 4,00 2,00 | 3,10 2,35 | 2,540 2,547 | 0,200 0,200 | 6,30 2,39 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 8,69 | 96,20 | 835,98 |
| 17 AN12 | Fornitura e posa in opera di tavelle, tavelloni e piastrelle in laterizio Tavellone spessore cm. 6 lunghezza da 70 a 100 cm Tavelloni per solaio inclinato | | | | | 380,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 380,00 | 4,77 | 1'812,60 |
| 18 TOS16_01.F 05.005.002 | Fornitura e posa in opera di tubi pluviali, diametro 10 cm., aggraffati, completi di braccioli per colonne normali : in rame spess. 8/10 mm. | 1,00 | 34,00 | | | 34,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 34,00 | 24,83 | 844,22 |
| 19 TOS16_01.D 05.001.001 | Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentrazione di bitume e polimeri, armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, posta a fiamma flessibilità a freddo -15°C, spessore mm 4, in doppio strato Impermeabilizzazione solaio inclinato | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 100,00 | 21,54 | 2'154,00 |
| 20 TOS16_01.C 01.011.001 | Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in laterizio normale, spessore 12 cm eseguita con malta di calce idraulica (M2,5) Paretine a sostegno della copertura inclinata Fila di mattoni a cornice dei loculi frontali_prospetto A Fila di mattoni a cornice dei loculi frontali_prospetto B e C | 4,00 2,00 | 3,10 2,35 | | 0,350 0,350 | 4,34 1,65 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 40,99 | 30,78 | 1'261,67 |
| 21 TOS16_PR.P 06.003.009 | Rete elettrosaldata ad aderenza migliorata, conforme alla norma UNI EN 10080, formato mm 2250x4000 Ø 8 200x200 Solaio di copertura orizzontale D. 8 Solaio di copertura inclinata D. 8 | 4,08 4,08 | 94,00 95,00 | | | 383,52 387,60 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 771,12 | | 53'057,81 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 771,12 | | 53'057,81 |
| | Basamento dei loculi_prospetto A_D.10 | 6,37 | 3,10 | 2,540 | | 50,16 | | |
| | Basamento dei loculi_prospetti B e C_D.10 | 6,37 | 2,35 | 2,540 | | 38,02 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 859,30 | 0,74 | 635,88 |
| 22 TOS16_01.B 03.004.001 | Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio di qualsiasi tipo, incluso pezzi speciali (piastre, squadre, tiranti, ecc.), mano di antiruggine, muratura delle testate nelle app ... entazione del materiale in cantiere. Escluso la realizzazione delle sedi di alloggiamento travi di altezza fino a 240 mm n.2 profili HE 200 A | 2,00 | 3,00 | | 42,300 | 253,80 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 253,80 | 3,29 | 835,00 |
| 23 TOS16_01.B 08.001.002 | Solaio "gettato in opera" a struttura mista in laterocemento costituito da nervature in c.a. e blocchi collaboranti/non collaboranti in laterizio altezza totale 16/20 cm (12/16 laterizio + 4 soletta) Solaio piano | | | | | 78,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 78,00 | 61,00 | 4'758,00 |
| 24 TOS16_02.B 10.021.003 | Inghisaggio per ancoraggio o fissaggio di barra metallica, questa esclusa, con resine epossidiche bicomponenti, compresa foratura e predisposizione su struttura portante: con foro D 14-16 profondità' 30 cm Connettori per rinforzo solaio | | | | | 180,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 180,00 | 12,56 | 2'260,80 |
| 25 TOS16_PR.P 06.001.060 | Barre ad aderenza migliorata, per C.A., conforme alla norma UNI EN 10080, non sagomate. da Ø 12 a Ø 18 Connettori per rinforzo solaio | | 105,00 | | | 0,890 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 93,45 | 0,73 | 68,22 |
| 26 TOS16_01.C 03.021.003 | Fornitura e posa di manto di copertura in laterizio posto su idoneo supporto, compresa la muratura dei filari di gronda e di colmo con tegole marsigliesi Manto di copertura | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 100,00 | 25,16 | 2'516,00 |
| 27 AN04 | Fornitura e posa di linee vita Linea vita come da ETC, comprensiva di certificazione dei materiali, dichiarazione di corretta posa, manuale di uso e manutenzione | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'854,92 | 1'854,92 |
| 28 AN01 | Fornitura e posa in opera di loculo prefabbricato ad apertura frontale prefabbricato autoportante in c.a. realizzato con cls 32/40 e armatura B450, misure est. 87x250xh80.5 e super ... di n. 1 gancio antisismico per evitare lo sfilamento laterale. Sono computati la fornitura, la posa in opera, i coperchi Sono computati la fornitura, la posa in opera, i coperchi. N.loculi = 80 | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 80,00 | 345,94 | 27'675,20 |
| 29 AN10 | Cartelle di marmo di Carrara per loculi frontali. Dimensioni 80x80x2. Sono computati la fornitura, posa in opera, staffe per il sostegno delle lastre di marmo. Cartelle di marmo per loculi frontali, n. 80 | | | | | 80,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 80,00 | | 93'661,83 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|--------------|--------------|----------------|----------------|----------------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 80,00 | | 93'661,83 |
| | SOMMANO cad | | | | | 80,00 | 172,34 | 13'787,20 |
| 30 AN11 | Cartelle di marmo di Carrara per ossari frontali. Dimensioni 50x35x2. Sono computati la fornitura, posa in opera, staffe per il sostegno delle lastre di marmo Cartelle di marmo per ossari frontali, n.16 | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 16,00 | 94,16 | 1'506,56 |
| 31 AN02 | Fornitura e posa in opera di ossari frontali prefabbricati in c. a. v. con pareti di spessore 4 cm. Dimensioni interne dell'apertura 30x 70x h= 45 cm. Dimensioni esterne dell'apertura 41x 81x h= 49. Sono computati la fornitura, la posa in opera, i coperchi Sono computati la fornitura, la posa in opera, i coperchi. N°ossari= 16 | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 16,00 | 203,72 | 3'259,52 |
| 32 TOS16_01.E 05.013.001 | Sottofondo per pavimentazioni composto da letto di sabbia e cemento R32,5 e q 0,5 di calce eminentemente idraulica, bagnato e battuto; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. spessore fino a cm. 5 Sottofondo (sp.5cm) per pavimentazione delle logge_prospetto A Sottofondo (sp.5cm) per pavimentazione delle logge_prospetto B e C | 4,00 7,00 | 3,10 | 1,200 | 2,000 2,000 | 29,76 14,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 43,76 | 13,22 | 578,51 |
| 33 AN08 | Fornitura e posa in opera di lastre per rivestimento in bardiglio, sp. 2 cm. Fasce di Bardiglio per rivestimento loculi | | | | | 31,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 31,00 | 153,00 | 4'743,00 |
| 34 AN09 | Fornitura di marmette di cemento bianche e grigie, dimensioni 40x40 sp.3,5 cm Marmette di cemento a schacchi grigio-bianco 40x40_prospetto A Marmette di cemento a schacchi grigio-bianco 40x40_prospetto B e C | 4,00 | 3,10 | 1,200 | | 14,88 7,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 21,88 | 40,69 | 890,30 |
| 35 TOS16_PR.P 05.010.001 | Lastre per scalini, davanzali, soglie, stipiti, rivestimenti lucidate sul piano e nelle coste in vista, con spigoli leggermente smussati, escluse lavorazioni speciali. Bianco venato (venatino), spessore 2 cm Gradini prospetto A Gradini prospetto B e C | 4,00 1,00 | 3,10 2,15 | 0,300 0,300 | | 3,72 0,65 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 4,37 | 79,70 | 348,29 |
| 36 TOS16_09.E 09.004.001 | Spandimento di terra da giardino sabbia o ghiaia, esclusa fornitura, compreso la formazione delle pendenze e la sagomatura nonché la rimozione dei materiali inerti, il caricamento ... a e trasporto all'impianto di smaltimento autorizzato. Sono esclusi i costi di smaltimento e tributi, se dovuti. manuale ghiaia per vialetto | | 19,40 | 3,000 | 0,150 | 8,73 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 8,73 | 28,94 | 252,65 |
| 37 TOS16_PR.P | Sabbie, ghiaie ed inerti vari Pietrisco 3/8 (risetta) ghiaia per vialetto | 1,56 | 19,40 | 3,000 | 0,150 | 13,62 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 13,62 | | 119'027,86 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|--|---|----------------------------------|----------------------------------|---|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 13,62 | | 119'027,86 |
| 01.002.003 | SOMMANO Tn | | | | | 13,62 | 13,92 | 189,59 |
| 38 TOS16_01.E 02.001.017 | Posa in opera di piastrelle, posate lineari a colla su sottofondo preconstituito, compreso sigillature dei giunti, distanziatori (mm. 3) e pulizia finale, secondo la UNI 11493:2013. Marmettoni semplicemente levigati, cm 40X40 Marmette di cemento a scacchi grigio-bianco 40x40_prospetto A Marmette di cemento a scacchi grigio-bianco 40x40_prospetto B e C | 4,00 | 3,10 | 1,200 | | 14,88 7,00 | | 405,87 |
| | SOMMANO m² | | | | | 21,88 | 18,55 | 405,87 |
| 39 TOS16_01.E 02.001.019 | Posa in opera di piastrelle, posate lineari a colla su sottofondo preconstituito, compreso sigillature dei giunti, distanziatori (mm. 3) e pulizia finale, secondo la UNI 11493:2013. Lastre in marmo da cm 340 40 (in stoccaggio standard) Soglia di marmo_prospetto A Soglia di marmo_prospetto B e C | 4,00 1,00 | 3,10 2,15 | 0,300 0,300 | | 3,72 0,65 | | 81,50 |
| | SOMMANO m² | | | | | 4,37 | 18,65 | 81,50 |
| 40 AN03 | Fornitura e posa in opera di cornici in calcestruzzo armato da disporre in sommità ai loculi come nello stato attuale. Cornice realizzata con elementi prefabbricati alleggeriti composti da anima in polistirolo espanso e ricoperti di uno strato a base di resina cementizia dello sp. 4- 5 mm circa. Lo strato cementizio deve essere rinforzato con un'armatura in rete di plastica. Sono fissati con colla. I giunti tra gli elementi lineari sono sigillati con apposito prodotto compresa la rete di rinforzo. Le cornici sono tinteggiate secondo le tinte stabilite dalla direzione lavori_Prospetto A Cornice realizzata con elementi prefabbricati alleggeriti composti da anima in polistirolo espanso e ricoperti di uno strato a base di resina cementizia dello sp. 4- 5 mm circa. Lo strato cementizio deve essere rinforzato con un'armatura in rete di plastica. Sono fissati con colla. I giunti tra gli elementi lineari sono sigillati con apposito prodotto compresa la rete di rinforzo. Le cornici sono tinteggiate secondo le tinte stabilite dalla direzione lavori_Prospetti B e C | 4,00 3,00 | 3,10 2,30 | | | 12,40 6,90 | | 2'431,99 |
| | SOMMANO ml | | | | | 19,30 | 126,01 | 2'431,99 |
| 41 TOS16_01.F 04.005.001 | Verniciatura di facciate esterne con pittura idrorepellente traspirante Colonne Cornicione Capitelli Pareti interne delle logge Soffitto delle logge Soffitto della cappella_ingresso Soffitto della cappella Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetti B e C Cornice al di sopra dei loculi frontali_prospetto A Facciata posteriore Parete interna della cappella_ingresso Parete interna della cappella Facciata trasversale Retro del cornicione | 9,00 4,00 8,00 4,00 2,00 4,00 | 21,49 1,26 1,20 16,50 3,30 11,00 4,00 | 0,500 3,100 2,360 3,100 | 4,360 4,830 0,400 0,400 | 19,62 66,40 10,00 48,69 14,88 7,00 8,00 1,89 4,96 3,280 4,830 4,150 4,800 | | 2'240,82 |
| | SOMMANO m² | | | | | 336,46 | 6,66 | 2'240,82 |
| 42 TOS16_06.I0 5.002.012 | Punti luce e prese da incasso comprensivi di: organo/i di comando e prese di tipo civile serie standard in contenitore da incasso con placca in materiale termoplastico, completi di ... sfridi, dei pezzi speciali e materiale di consumo. punto presa 2P+T 10/16A-250V alimentazione unica tipo UNEL bivalente | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 124'377,63 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|--------|--------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1,00 | | 124'377,63 |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 29,43 | 29,43 |
| 43 TOS16_06.IO 5.013.005 | Tubazione plastica flessibile pesante IMQ tipo autoestinguente a norme EN 50086-2-2 compreso appuntatura entro tracce precostituite. E'compreso nel prezzo l'incidenza percentuale p ... i, accessori di montaggio, fissaggio ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. Ø 20 mm | | 180,00 | | | 180,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 180,00 | 1,61 | 289,80 |
| 44 TOS16_04.F 08.012.001 | Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna, colorata, protettiva, isolante, flessibile non autoestinguente, con resistenza meccani ... e a 10 cm e con rinfianco ai lati e sopra l'estradosso sempre con sabbia e con spessore minimo di 10 cm. diametro 125 mm | | | 50,000 | | 50,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 50,00 | 5,53 | 276,50 |
| 45 TOS16_06.IO 5.010.030 | Cavo unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto, isolato in gomma EPR di qualità G7 e guaina in PVC di qualità Rz, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di ... nza percentuale per sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 3 x 2,5 mmq. | | 250,00 | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 250,00 | 2,23 | 557,50 |
| 46 TOS16_06.IO 5.031.002 | Cavo unipolare senza guaina flessibile in rame ricotto isolato in PVC, non propagante l'incendio a norme CEI 20-22 II e marchio IMQ compreso installazione all'interno di tubazioni ... lette, siglatura e connessioni, sigla di designazione N07 V-K, da valere anche per opere di urbanizzazione. 1 x 2,5 mmq. | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 12,00 | 1,12 | 13,44 |
| 47 TOS16_01.F 06.010.001 | Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide normale scempia con chiusino, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 30 x 30 x 30 cm | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 49,80 | 249,00 |
| 48 AN05 | PUNTO LUCE COMANDATO DA QUADRO INCASSO IP 20. Fornitura e posa in opera di punto luce comandato da quadro, di tipo ordinario, da incasso IP 20, comprensivo di quota parte cassetta ... arifase ed accessori vari di montaggio e fissaggio compreso tutto quanto il necessario per l'esecuzione a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 30,36 | 30,36 |
| 49 AN06 | PUNTO LUCE AGGIUNTO INCASSO IP 20. Fornitura e posa in opera di punto luce aggiunto ai precedenti, di tipo ordinario, da incasso IP 20, comprensivo di quota parte cassetta di deriv ... arifase ed accessori vari di montaggio e fissaggio compreso tutto quanto il necessario per l'esecuzione a regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 25,30 | 25,30 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 125'848,96 |

